
GESAMT 6 3 0 3 6 : 6 96 : 96 414 : 414 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 Borussia 88 TKC Schwerte 2 2 0 0 4 : 0 41 : 23 144 : 123 21 2,0 20,5 72,0 : 61,5

2 TKV Weiß Weiß Steinbeck 2 1 0 1 2 : 2 34 : 30 157 : 129 28 1,0 17,0 78,5 : 64,5

3 TKC Gevelsberg IV 2 0 0 2 0 : 4 21 : 43 113 : 162 -49 0,0 10,5 56,5 : 81,0

GESAMT 24 96 41 14 41 96 : 96 414 : 414 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 SAMMREI, Christopher Borussia 88 TKC Schwerte 2 8 6 1 1 13 : 3 48 : 34 14 6,5 24,0 : 17,0

2 FREUND, Marvin TKV Weiß Weiß Steinbeck 2 8 5 2 1 12 : 4 51 : 28 23 6,0 25,5 : 14,0

3 GRÄBER, Andre TKC Gevelsberg IV 2 8 5 2 1 12 : 4 36 : 25 11 6,0 18,0 : 12,5

4 SAMMREI, Michael Borussia 88 TKC Schwerte 2 8 6 0 2 12 : 4 35 : 27 8 6,0 17,5 : 13,5

5 LANGEMEYER, Oliver TKV Weiß Weiß Steinbeck 2 8 5 1 2 11 : 5 48 : 32 16 5,5 24,0 : 16,0

6 SAMMREI, Marcel Borussia 88 TKC Schwerte 2 8 4 3 1 11 : 5 35 : 28 7 5,5 17,5 : 14,0

7 WEWELER, Julian TKV Weiß Weiß Steinbeck 2 8 3 0 5 6 : 10 29 : 35 -6 3,0 14,5 : 17,5

8 BEIER, Sebastian TKV Weiß Weiß Steinbeck 2 8 2 1 5 5 : 11 29 : 34 -5 2,5 14,5 : 17,0

9 GRÄBER, Luca TKC Gevelsberg IV 2 8 2 0 6 4 : 12 26 : 46 -20 2,0 13,0 : 23,0

10 VALENTIN, Clemens Borussia 88 TKC Schwerte 1 4 1 1 2 3 : 5 14 : 12 2 3,0 14,0 : 12,0

11 KROKOWSKI, Jens TKC Gevelsberg IV 2 8 1 1 6 3 : 13 36 : 54 -18 1,5 18,0 : 27,0

12 GRAMS, Klaus Borussia 88 TKC Schwerte 1 4 1 0 3 2 : 6 12 : 22 -10 2,0 12,0 : 22,0

13 KÖNIG, Siegfried TKC Gevelsberg IV 2 8 0 2 6 2 : 14 15 : 37 -22 1,0 7,5 : 18,5

MANNSCHAFTSSTATISTIK GESAMT

Durchschnitt

EINZELSTATISTIK

Verbandsliga West 2021/22



1. Runde - Spiele vom  bis 

Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Punkte Tore

11.09.2022 TKV Weiß Weiß Steinbeck - TKC Gevelsberg IV 22:10 88:59

11.09.2022 Borussia 88 TKC Schwerte - TKV Weiß Weiß Steinbeck 20:12 70:69

11.09.2022 Borussia 88 TKC Schwerte - TKC Gevelsberg IV 21:11 74:54

Spielplan Verbandsliga West 2021/22



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 4 : 0 14 : 7

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 19 : 19

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 10 : 2 34 : 23

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 12 : 4 45 : 29

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 15 : 5 55 : 34

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 18 : 6 65 : 39

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 22 : 6 80 : 48

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 22 : 10 88 : 59

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

TKV Weiß Weiß Steinbeck

Verbandsliga West 2021/22

BEIER, Sebastian

WEWELER, Julian

FREUND, Marvin

LANGEMEYER, Oliver

GRÄBER, Luca

GRÄBER, Andre

KÖNIG, Siegfried

KROKOWSKI, Jens

LANGEMEYER, Oliver

GRÄBER, Andre

6

1

9

7

0

7

FREUND, Marvin

BEIER, Sebastian

Punkte

Tore

FREUND, Marvin

LANGEMEYER, Oliver

FREUND, Marvin

WEWELER, Julian

KROKOWSKI, Jens

0 8

WEWELER, Julian

Punkte ToreKÖNIG, Siegfried GRÄBER, Andre GRÄBER, Luca

WEWELER, Julian

BEIER, Sebastian

LANGEMEYER, Oliver

KROKOWSKI, Jens

BEIER, Sebastian

WEWELER, Julian

2

3

1

3

4

3

2

2

Datum: 11.09.2022

22 10 88 59

Gastgeber

10

5

GRÄBER, Luca

LANGEMEYER, Oliver KROKOWSKI, Jens

KÖNIG, Siegfried

5

KROKOWSKI, JensFREUND, Marvin

5 7

WEWELER, Julian

FREUND, Marvin

GRÄBER, Andre

GRÄBER, Luca

KÖNIG, Siegfried

BEIER, Sebastian

BEIER, Sebastian

LANGEMEYER, Oliver

7

3

5

GRÄBER, Andre

GRÄBER, Luca

8

6

1

3

7 3 3

KROKOWSKI, Jens

KÖNIG, Siegfried

GRÄBER, Andre

GRÄBER, Luca

KÖNIG, Siegfried

18 35

5 1

7 1

10 8

10

11

5 3

2 2

1 7

2

7 19

0 9

3 4

7 1

23 11 23

3

4

55 3

6

1

2

22 102 6

8 2

7

88 59

20 17

23 12

29 11

2

8

16 1943 4

3

1

7

TKC Gevelsberg IV

1

5 7

10

3

8

4

3

8



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 8 : 11

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 16 : 15

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 7 : 5 24 : 29

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 11 : 5 29 : 31

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 14 : 6 41 : 40

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 16 : 8 50 : 48

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 16 : 12 59 : 61

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 20 : 12 70 : 69

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

Borussia 88 TKC Schwerte

Verbandsliga West 2021/22

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Christopher

GRAMS, Klaus

SAMMREI, Michael

WEWELER, Julian

BEIER, Sebastian

FREUND, Marvin

LANGEMEYER, Oliver

SAMMREI, Michael

BEIER, Sebastian

4

7

2

3

5

5

GRAMS, Klaus

SAMMREI, Marcel

Punkte

Tore

GRAMS, Klaus

SAMMREI, Michael

GRAMS, Klaus

SAMMREI, Christopher

LANGEMEYER, Oliver

4 4

SAMMREI, Christopher

Punkte ToreFREUND, Marvin BEIER, Sebastian WEWELER, Julian

SAMMREI, Christopher

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Michael

LANGEMEYER, Oliver

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Christopher

5

2

8

6

2

5

0

4

Datum: 11.09.2022

20 12 70 69

Gastgeber

2

6

WEWELER, Julian

SAMMREI, Michael LANGEMEYER, Oliver

FREUND, Marvin

3

LANGEMEYER, OliverGRAMS, Klaus

3 2

SAMMREI, Christopher

GRAMS, Klaus

BEIER, Sebastian

WEWELER, Julian

FREUND, Marvin

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Michael

4

5

4

BEIER, Sebastian

WEWELER, Julian

8

4

8

5

5 5 3

LANGEMEYER, Oliver

FREUND, Marvin

BEIER, Sebastian

WEWELER, Julian

FREUND, Marvin

25 20

4 5

3 7

5 8

2

17

6 6

4 4

6 2

5

22 17

5 2

4 2

0 8

9 13 16

3

7

53 2

2

2

6

20 122 6

1 0

4

70 69

16 16

15 12

12 22

4

8

27 1918 6

3

5

6

TKV Weiß Weiß Steinbeck

2

3 2

5

8

8

6

4

1



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 8 : 6

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 21 : 14

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 9 : 3 28 : 18

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 9 : 7 34 : 26

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 13 : 7 48 : 34

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 16 : 8 57 : 42

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 20 : 8 69 : 47

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 21 : 11 74 : 54

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

Borussia 88 TKC Schwerte

Verbandsliga West 2021/22

SAMMREI, Christopher

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Michael

VALENTIN, Clemens

KROKOWSKI, Jens

GRÄBER, Andre

KÖNIG, Siegfried

GRÄBER, Luca

VALENTIN, Clemens

GRÄBER, Andre

4

2

2

5

6

3

SAMMREI, Michael

SAMMREI, Christopher

Punkte

Tore

SAMMREI, Michael

VALENTIN, Clemens

SAMMREI, Michael

SAMMREI, Marcel

GRÄBER, Luca

2 6

SAMMREI, Marcel

Punkte ToreKÖNIG, Siegfried GRÄBER, Andre KROKOWSKI, Jens

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Christopher

VALENTIN, Clemens

GRÄBER, Luca

SAMMREI, Christopher

SAMMREI, Marcel

6

6

2

2

4

6

4

2

Datum: 11.09.2022

21 11 74 54

Gastgeber

5

2

KROKOWSKI, Jens

VALENTIN, Clemens GRÄBER, Luca

KÖNIG, Siegfried

7

GRÄBER, LucaSAMMREI, Michael

3 5

SAMMREI, Marcel

SAMMREI, Michael

GRÄBER, Andre

KROKOWSKI, Jens

KÖNIG, Siegfried

SAMMREI, Christopher

SAMMREI, Christopher

VALENTIN, Clemens

7

2

6

GRÄBER, Andre

KROKOWSKI, Jens

9

4

2

6

3 2 2

GRÄBER, Luca

KÖNIG, Siegfried

GRÄBER, Andre

KROKOWSKI, Jens

KÖNIG, Siegfried

15 23

6 2

5 2

6 3

5

14

2 2

5 2

1 7

6

8 18

6 2

3 4

5 3

13 18 19

2

6

67 6

6

5

2

21 113 5

3 4

7

74 54

21 15

14 12

20 15

5

9

19 1222 2

2

2

3

TKC Gevelsberg IV

3

3 5

6

2

3

2

3

3


